
UCHWAŁA NR IX/61/2007
RADY GMINY SZEMUD
z dnia 28 czerwca 2007 r.

w  sprawie:  zakresu  i  formy  informacji  o  przebiegu  wykonania  za  I  półrocze  planu 
finansowego  instytucji  kultury:  Biblioteki  Publicznej  Gminy  Szemud  z  siedzibą  w 
Szemudzie oraz Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Szemudzie

Na podstawie art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.)

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Biblioteka Publiczna Gminy Szemud z siedzibą w Szemudzie oraz Gminne Centrum 
Kultury, Sportu i Rekreacji przedstawiają Wójtowi Gminy Szemud – w formie 
papierowej i elektronicznej, w ujęciu tabelarycznymi i opisowym – informację o 
przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze roku budżetowego.

2. Informacja, o której mowa w ust. 1 winna w szczególności zawierać:
a) tabelaryczne zestawienie realizacji planu przychodów i kosztów – w 

szczegółowości wynikającej z planu finansowego, z wyliczeniem 
procentowym wykonania planu,

b) stan środków pieniężnych na 30 czerwca roku budżetowego,
c) tabelaryczne zestawienie należności i zobowiązań, w tym wymagalnych,
d) tabelaryczne zestawienie kosztów z podziałem na poszczególne filie bądź 

ośrodki wchodzące w skład danej instytucji kultury i rodzaje działalności,
e) informację na temat stanu zatrudnienia na dzień 30 czerwca danego roku, 
f) informację opisową z realizacji przychodów i kosztów, ze szczególnym 

uwzględnieniem tych pozycji planu, których wskaźnik wykonania jest niższy 
niż 40% lub wyższy niż 60%, a także wskazanie pozycji planu, których 
realizacja w II półroczu może być zagrożona,

g) informację opisową z realizacji zadań statutowych, w tym wykaz 
zorganizowanych imprez i uroczystości w okresie I półrocza danego roku.

 
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


